
平素より、弊社の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社商品では、小林製薬株式会社様より公表された回収対象となる「紅麹原料」の
使用はしておらず、2次原料についても使用していないことを確認しております。

一部商品に使用しております「紅麹」色素は食品添加物公定書に準拠した着色料と
なります。

今後もお客様にご満足いただける品質と、サービスの維持・向上に努めてまいります。
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

「紅麹原料」について


